
Název zařízení / sídlo a místo 
provozu zařízení

Adresa zařízení
Celková 
kapacita 

Telefon E-mail Zřizovatel zařízení

Hlavní město Praha*

Koala Kbely
Bousovská 742/3,                                
190 00  Praha 9 - Kbely

12 775 430 543 sood@sood.cz
Sdružení na ochranu 
ohrožených dětí, z.s. 
(SOOD)

ZDVOP FOD Klokánek 
Štěrboholy

K Učilišti 165/15,                               
100 00  Praha 10 - Štěrb.

20 724 667 683 klokanek.sterboholy@fod.cz FOD, o.s.

ZDVOP FOD Klokánek Láskova
Láskova 1803/12,                              
140 00  Praha 4

20 724 667 672 klokanek.laskova@fod.cz FOD, o.s.

ZDVOP FOD Klokánek 
Chabařovická

Chabařovická 1125/4,                            
180 00  Praha 8

16 724 667 677 klokanek.chabarovicka@fod.cz FOD, o.s.

Dětský domov Charlotty 
Masarykové

U Včely 176,                                      
156 00  Praha 5 - Zbraslav

10 257 920 303 reditel.ddchm@volny.cz Hlavní město Praha

SOS Sluníčko Praha
Strakonická 78,                                
159 00  Praha 5 - Lahovice

8
778 068 632   
777 825 059

petra.mysliveckova@sos-vesnicky.cz
Sdružení SOS dětských 
vesniček 

86

Středočeský kraj

ZDVOP FOD Klokánek
Komenského 454,                                
253 01 Hostivice

12 220 980 589 klokanek.hostivice@fod.cz FOD, o.s.

Dětské centrum Kladno, p.o.
Hornická 203,                                   
273 03 Stochov

12 312 267 401 info@dckl.cz Středočeský kraj

24

Jihočeský kraj
Dětské centrum                                 
Jihočeského kraje, o.p.s.

Radomyšlská 336,                                
386 01  Strakonice

20
383 314 334    
728 199 420

info@dcjk.cz Sociální pohoda o.p.s.

DD, Základní škola, Školní 
jídelna a Školní družina

Školní 319,                                          
387 01  Volyně

5
383 372 000  
734 218 668

reditelddssvolyne@centrum.cz Jihočeský kraj

25

Přehled zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 2023



Název zařízení / sídlo a místo 
provozu zařízení

Adresa zařízení
Celková 
kapacita 

Telefon E-mail Zřizovatel zařízení

Přehled zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 2023

Plzeňský kraj
Dětské centrum Plzeň, p. o. - 
ZDVOP "Šneček"

Partyzánská 55,                          
312 00 Plzeň 

12
378 037 820   
378 037 823

tytlova@plzen.eu Statutární město Plzeň

ZDVOP FOD Klokánek
Rozvojová zóna 514,                       
340 21 Janovice nad Úhl.

20 724 567 501 klokanek.janovice@fod.cz FOD, o.s.

Dětský domov Staňkov - 
ZDVOP Robinson

Klenčí pod Čerchovem 117 16 379 789 694 zdvop.robinson@seznam.cz Plzeňský kraj

Dětský domov Staňkov - 
ZDVOP Robinson

Hradecká 482,                              
333 01 Stod

16 377 226 500 zdvop.robinson.stod.cz Plzeňský kraj

Dětský domov Trnová - ZDVOP 
Delfínek

Trnová 200,                            
330 13 Trnová

8
377 955 592   
603 181 789

hticha@ddomovtrnova.eu Plzeňský kraj

72

Karlovarský kraj*

SOS Sluníčko I
Svatošská 274, 360 07 
Karlovy Vary – Doubí

8 724 363 836 dominika.lamperova@sos-vesnicky.czSOS dětské vesničky, z.s.

8

Ústecký kraj
Kojenecké ústavy                           
Ústeckého kraje, p.o.

Husitská 1683/2,                           
434 01 Most

10 476 446 311 silhova@kumost.cz
Kojenecké ústavy 
Ústeckého kraje, p. o.

ZDVOP "Mosťáček", CHARITA 
MOST

 K. H. Borovského 1146, 434 
01 Most

16 775 713 249 fadrhonsova@charita-most.cz Charita Most

ZDVOP "Na Horách"
Dukelská 61,                                       
431 86 Kovářská

20 601 390 730 z.nahorach@seznam.cz Élie, z.s.

ZDVOP FOD Klokánek
Doubravská 639/12,                           
415 01 Teplice

20 724 567 548 daniela.brnikova@fod.cz
FOD, z.s., tel.724 667 766, 
hanka.kupkova@fond.cz



Název zařízení / sídlo a místo 
provozu zařízení

Adresa zařízení
Celková 
kapacita 

Telefon E-mail Zřizovatel zařízení

Přehled zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 2023

ZDVOP FOD Klokánek
Kamenný Vrch 5307,                               
430 04 Chomutov

16
474 650 575   
724 667 648 karin.sobotkova@fod.cz

FOD, z.s., tel.724 667 766, 
hanka.kupkova@fond.cz

ZDVOP FOD Klokánek
Lva Tolstého 2987,                               
438 01 Žatec

12 724 567 971 jitka.satavova@fod.cz
FOD, z.s., tel.724 667 766, 
hanka.kupkova@fond.cz

ZDVOP FOD Klokánek
Studentská 1139,                               
438 01 Žatec

4 724 567 971 jitka.satavova@fod.cz
FOD, z.s., tel.724 667 766, 
hanka.kupkova@fond.cz

ZDVOP FOD Klokánek
Alšova 8,                                             
412 01 Litoměřice

16
416 730 010   
724 667 634

klokanek.litomerice@fod.cz
FOD, z.s., tel.724 667 766, 
hanka.kupkova@fond.cz

ZDVOP FOD Klokánek
Rozcestí 788/4,                               
400 07 Ústí nad Labem

20
724 567 548    
724 567 561 jiri.sedlacek@fod.cz

FOD, z.s., tel.724 667 766, 
hanka.kupkova@fond.cz

134

ZDVOP Paprsek                                                   
při DC Liberec, p.o.

Pekárkova 572/5,                              
460 01 Liberec

12 485 105 690 pankova@kuliberec.cz  Liberecký kraj

4 485 105 690 pankova@kuliberec.cz  Liberecký kraj

4 nebo 5 
sourozenců

485 105 690 pankova@kuliberec.cz  Liberecký kraj

20

ZDVOP při DC Dvůr Králové nad 
Labem

R.A. Dvorského 
1710,                    
544 01 Dvůr Králové n. L.

16
499 622 280
731 441 271

reditelka.detskecentum@soltrutnov.czKrálovéhradecký kraj

Královéhradecký kraj

Liberecký kraj



Název zařízení / sídlo a místo 
provozu zařízení

Adresa zařízení
Celková 
kapacita 

Telefon E-mail Zřizovatel zařízení

Přehled zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 2023

ZDVOP při Dětské ozdravovně 
Království

Nový Nemojov 150,                            
544 01 Dvůr Králové n. L.

20
499 397 542   
499 397 605

ozdravovna.k@seznam.cz Královéhradecký kraj

36

Pardubický kraj
ZDVOP při Dětském centru 
Veská 

Veská 21,                                                 
533 04 Sezemice

4 466 934 001 social2@dcveska.cz Pardubický kraj

ZDVOP při Dětském centru 
Veská - středisko Holice

Staroholická 354,                             
534 01 Holice

12 466 681 211
social3.holice@dcveska.cz

Pardubický kraj

ZDVOP při Dětském centru 
Svitavy

U Kojeneckého ústavu 2, 568 
02 Svitavy

4 461 535 131 dc@dc-svitavy.cz Pardubický kraj

ZDVOP FOD Klokánek
Nerudova 880,                                    
530 02 Pardubice 

11
724 667 643   
466 530 981

fod.pardubice@fod.cz FOD, o.s.

31

Kraj Vysočina*

Dětské centrum Jihlava
Jiráskova 2176/67, 586 01 
Jihlava                     

8 567 303 161 info@detske-centrum-ji.cz Kraj Vysočina

Trojlístek - centrum pro děti a 
rodinu Kamenice nad Lipou

Vítězslava Nováka 305, 394 
70 Kamenice n/Lipou

15 565 432 295 ddomov@tiscali.cz Kraj Vysočina

Dětský domov Nová Ves u 
Chotěboře

582 73 Nová Ves u 
Chotěboře 1

12 569 432 738 ddnv@chot.cz Kraj Vysočina

Dětský domov Telč
Štěpnická 111,                                   
588 56 Telč

3 567 243 435 ddtelc@ctn.cz Kraj Vysočina

38

Jihomoravský kraj



Název zařízení / sídlo a místo 
provozu zařízení

Adresa zařízení
Celková 
kapacita 

Telefon E-mail Zřizovatel zařízení

Přehled zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 2023

Chovánek - dětské centrum 
rodinného typu, p.o.

Vejrostova 
1361/8,                           635 
00 Brno

20 543 210 409 info@chovanek.cz
Chovánek - DC rodinného 
typu, p.o. Města Brna

Kruh Znojmo-centrum 
zdravotních služeb pro děti, 
p.o. 

ul. Mládeže 
1020/10,                            669 
02 Znojmo

8 515 225 151 kruh@znojmo.cz Kruh Znojmo

Krizové centrum pro děti a 
dospívající

Hapalova 
1642/4,                              621 
00 Brno

12 549 272 850 css.sspd@volny.cz
Centrum sociálních služeb, 
p.o. Města Brna

ZDVOP FOD Klokánek
Michalova 
4/2586,                            628 
00 Brno

20 724 567 507 klokanek.brno@fod.cz FOD, o.s.

60

Olomoucký kraj
Dětské centrum Ostrůvek,     p. 
o.

Dr. E. Beneše 13,              787 
01 Šumperk

8
583 214 309, 
731 331 829 rohackova@dc-ostruvek.cz

Dětské centrum Ostrůvek, 
p.o.

Středisko sociání prevence 
Olomouc, p. o., ZDVOP 
Kanafásek

Na Vozovce 26,                          
779 00 Olomouc

4
588 507 517, 
774 102 019

vychovatel@ssp-ol.cz
Středisko sociální 
prevence, p.o.

ZDVOP FOD Klokánek
Švehlova 316,                      
783 86 Dlouhá Loučka

20
585 002 630  
724 567 004

klokanek.dlouhaloucka@fod.cz FOD, z.s

ZDVOP FOD Klokánek
Peřinova 341/2,                       
779 00 Olomouc

16 724 667 626 klokanek.olomouc@fod.cz FOD, z.s.

48

ZDVOP Náruč                                                                                                                                                                                                                      Syllabova 1306/20, Ostrava 16
737 432 842
605 289 278 

– vedoucí 
pultarova@diakonieostrava.cz

Diakonie ČCE - středisko v 
Ostravě 

Moravskoslezský kraj



Název zařízení / sídlo a místo 
provozu zařízení

Adresa zařízení
Celková 
kapacita 

Telefon E-mail Zřizovatel zařízení

Přehled zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 2023

Dětské centrum Pluto, p.o.                                                           
Hornická 900/8 , 735 64 
Havířov

12

607 935 019 
– nonstop

596 440 250 
– pevná linka  info@plutocentrum.cz 

Dětské centrum Pluto, p.o.

ZDVOP Kopretina
Olomoucká  2520/74, 746 01 
Olomouc

7

731 711 814 - 
nonstop

734 391 834 
– vedoucí pavlikova@cepp.cz

Centrum psychologické 
pomoci, p.o.

ZDVOP Pampeliška
Rýmařovská 34/1, 793 42  
Rýmařov

8

733 164 367 
– nonstop

734 391 834 
– vedoucí 

pavlikova@cepp.cz
Centrum psychologické 
pomoci, p.o.

ZDVOP Klokánek Dolní Benešov
Osada Míru 313,                  
747 22  Dolní Benešov

12

731 822 514 
– nonstop

553 652 162 
– pevná linka 

klokanek.db@fod.cz FOD, z.s.

55

Zlínský kraj

Poradenské a krizové centrum, 
p.o.

Burešov 3675,  Zlín 760 01; 
Nad Ovčírnou IV 344, 760 01 
Zlín

11 736 510 355 pkcentrum@pkcentrum.cz Zlínský kraj

11

Celkem míst v ČR: 648



Sídlo zřizovatele

Na Poříčí 1041/12,                          
110 00  Praha 1

Na Poříčí 1038/6,                          
110 00  Praha 1
Na Poříčí 1038/6,                          
110 00  Praha 1
Na Poříčí 1038/6,                          
110 00  Praha 1
Mariánské nám. 2,                    
110 00  Praha 1
Revoluční 17,                          
110 00  Praha 1

Na Poříčí 1038/6,                          
110 00  Praha 1
Zborovská 11,                           
150 21 Praha 5

Javorník 74,                         
384 73  Stachy
U Zimního stadionu 
1952/2, 370 76  Č. B.



Sídlo zřizovatele

Náměstí republiky 1, 301 
00 Plzeň
Na Poříčí 1038/6,                          
110 00  Praha 1
Škroupova 18,                     
306 13 Plzeň
Škroupova 18,                     
306 13 Plzeň
Škroupova 18,                     
306 13 Plzeň

Praha 1, Revoluční 
764/17

Husitská 1683/2, 434 01  
Most
Františka Malíka 
956/16A, 434 01  Most
Dukelská 61,                         
431 86 Kovářská

Na Poříčí 1038/6,                          
110 00  Praha 1



Sídlo zřizovatele

Na Poříčí 1038/6,                          
110 00  Praha 1

Na Poříčí 1038/6,                          
110 00  Praha 1

Na Poříčí 1038/6,                          
110 00  Praha 1

Na Poříčí 1038/6,                          
110 00  Praha 1

Na Poříčí 1038/6,                          
110 00  Praha 1

Pekárkova 572/5, Liberec 
15

Seniorů 1208, Liberec 30 byt

Krejčího 1175, Liberec 6
byt

Pivovarské nám. 1245, 
500 03 Hradec Králové



Sídlo zřizovatele

Pivovarské nám. 1245, 
500 03 Hradec Králové

Komenského náměstí 
125, 532 11 Pardubice
Komenského náměstí 
125, 532 11 Pardubice
Komenského náměstí 
125, 532 11 Pardubice
Na Poříčí 1038/6,                          
110 00  Praha 1

Žižkova 57,                           
587 33 Jihlava

Žižkova 57,                           
587 33 Jihlava

Žižkova 57,                           
587 33 Jihlava
Žižkova 57,                           
587 33 Jihlava



Sídlo zřizovatele

Vejrostova 
1361/8,                  635 00 
Brno

ul. Mládeže 1020/10, 669 
02 Znojmo

Sejkorova 
2723/6,                  636 00 
Brno
Na Poříčí 
1038/6,                           
110 00  Praha 1

U Dětského domova 269, 
779 00 Olomouc

Na Vozovce 26, 779 00 
Olomouc

Na Poříčí 1038/6,                          
110 00  Praha 1
Na Poříčí 1038/6,                          
110 00  Praha 1

Syllabova  1278/19, 703 
00 Ostrava



Sídlo zřizovatele

Hornická 900/8 , 735 64 
Havířov

Na Bělidle 815/12, 733 
01 Karviná

Na Bělidle 815/12, 733 
01 Karviná

Na Poříčí 1038/6,                          
110 00  Praha 1

tř. T. Bati 21,                        
761 90 Zlín


